
4. STAVA SKYRACE - CAMPIONATO ITALIANO SKYRUNNING

SKYRUNNING
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

1 2 632214 BRUNOD Dennis 1978 M- CORNO 50'22.3 (1) 50'22.3 (1) 2:09'50.5 0.0
CENTRO SPORTIVO ESERCIT M.AGNELL 40'41.9 (1) 1:31'04.2 (1)

STAVA 38'46.3 (4) 2:09'50.5 (1)

2 1 264062 MAMLEEV Mikhail 1975 M- CORNO 51'26.5 (3) 51'26.5 (3) 2:11'46.8 1'56.3
ATLETICA BRUGNERA FRIUL M.AGNELL 42'10.7 (4) 1:33'37.2 (4)

STAVA 38'09.6 (3) 2:11'46.8 (2)

3 3 631984 TACCHINI Giovanni 1984 M- CORNO 51'55.2 (6) 51'55.2 (6) 2:11'46.9 1'56.4
TEAM VALTELLINA M.AGNELL 42'15.1 (5) 1:34'10.3 (5)

STAVA 37'36.6 (2) 2:11'46.9 (3)

4 136 660237 PINTARELLI Gil 1981 M- CORNO 51'31.4 (5) 51'31.4 (5) 2:12'27.3 2'36.8
Triathlon Trentino M.AGNELL 42'00.6 (3) 1:33'32.0 (3)

STAVA 38'55.3 (5) 2:12'27.3 (4)

5 56 547179 CASSI Claudio 1970 M- CORNO 50'56.2 (2) 50'56.2 (2) 2:12'46.3 2'55.8
VALETUDO SKYRUNNING ITA M.AGNELL 41'55.2 (2) 1:32'51.4 (2)

STAVA 39'54.9 (11) 2:12'46.3 (5)

6 93 660146 GOLINELLI Nicola 1972 M- CORNO 51'27.3 (4) 51'27.3 (4) 2:13'27.3 3'36.8
A.S.D. GER LECCO M.AGNELL 42'52.2 (6) 1:34'19.5 (6)

STAVA 39'07.8 (7) 2:13'27.3 (6)

7 119 1477 MORASSI Alessandro 1976 M- CORNO 54'04.5 (10) 54'04.5 (10) 2:16'49.2 6'58.7
U.S. ALDO MORO - PALUZZ M.AGNELL 45'30.6 (16) 1:39'35.1 (11)

STAVA 37'14.1 (1) 2:16'49.2 (7)

8 50 631865 BUTTI Stefano 1985 M- CORNO 52'51.7 (9) 52'51.7 (9) 2:17'35.3 7'44.8
O.S.A. VALMADRERA M.AGNELL 43'48.7 (7) 1:36'40.4 (7)

STAVA 40'54.9 (16) 2:17'35.3 (8)

9 6 BETTEGA Claudio 1968 M- CORNO 52'41.8 (8) 52'41.8 (8) 2:17'44.9 7'54.4
U.S. PRIMIERO M.AGNELL 44'03.3 (9) 1:36'45.1 (8)

STAVA 40'59.8 (17) 2:17'44.9 (9)

10 4 576807 ZERBONI Daniele 1975 M- CORNO 54'26.3 (12) 54'26.3 (12) 2:18'37.2 8'46.7
SPORTIVA LANZADA M.AGNELL 43'50.9 (8) 1:38'17.2 (10)

STAVA 40'20.0 (13) 2:18'37.2 (10)

11 146 631904 SCANU Mario 1976 M- CORNO 52'40.4 (7) 52'40.4 (7) 2:19'29.9 9'39.4
U.S. ALDO MORO - PALUZZ M.AGNELL 44'47.4 (10) 1:37'27.8 (9)

STAVA 42'02.1 (21) 2:19'29.9 (11)
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12 118 632007 MIOTTI Emanuele 1978 M- CORNO 55'30.3 (14) 55'30.3 (14) 2:20'10.6 10'20.1
TEAM VALTELLINA M.AGNELL 45'05.3 (13) 1:40'35.6 (14)

STAVA 39'35.0 (10) 2:20'10.6 (12)

13 92 215 GIRARDI Ettore 1969 M- CORNO 55'06.0 (13) 55'06.0 (13) 2:20'48.6 10'58.1
Triathlon Trentino M.AGNELL 45'02.6 (12) 1:40'08.6 (13)

STAVA 40'40.0 (14) 2:20'48.6 (13)

14 9 660239 RINALDI Paolo 1974 M- CORNO 54'24.5 (11) 54'24.5 (11) 2:21'26.4 11'35.9
GAV VERTOVA M.AGNELL 45'29.3 (15) 1:39'53.8 (12)

STAVA 41'32.6 (18) 2:21'26.4 (14)

15 5 547268 RATTI Carlo 1974 M- CORNO 55'45.5 (16) 55'45.5 (16) 2:23'13.6 13'23.1
ASD FALCHI LECCO M.AGNELL 46'36.3 (22) 1:42'21.8 (17)

STAVA 40'51.8 (15) 2:23'13.6 (15)

16 122 631908 MOROCUTTI Antonello 1971 M- CORNO 55'38.5 (15) 55'38.5 (15) 2:23'15.2 13'24.7
U.S. ALDO MORO - PALUZZ M.AGNELL 45'45.5 (19) 1:41'24.0 (15)

STAVA 41'51.2 (19) 2:23'15.2 (16)

17 145 SCALET Titta 1986 M- CORNO 56'07.8 (17) 56'07.8 (17) 2:23'48.1 13'57.6
M.AGNELL 48'33.4 (32) 1:44'41.2 (27)

STAVA 39'06.9 (6) 2:23'48.1 (17)

18 53 660152 CARRARA Luca 1977 M- CORNO 58'41.4 (36) 58'41.4 (36) 2:24'06.1 14'15.6
VALETUDO SKYRUNNING ITA M.AGNELL 46'08.5 (21) 1:44'49.9 (28)

STAVA 39'16.2 (8) 2:24'06.1 (18)

19 51 632024 CALCINATI Andrea 1980 M- CORNO 57'19.5 (26) 57'19.5 (26) 2:24'40.8 14'50.3
TEAM VALTELLINA M.AGNELL 44'52.4 (11) 1:42'11.9 (16)

STAVA 42'28.9 (23) 2:24'40.8 (19)

20 90 GIOVANELLI Nicola 1985 M- CORNO 58'51.5 (38) 58'51.5 (38) 2:24'51.6 15'01.1
U.S. PRIMIERO S.MARTINO M.AGNELL 45'41.8 (18) 1:44'33.3 (26)

STAVA 40'18.3 (12) 2:24'51.6 (20)

21 113 660232 MAZZOLI Tomaso 1975 M- CORNO 56'55.0 (24) 56'55.0 (24) 2:24'59.4 15'08.9
FIDAL - OLIMPUS SAN MAR M.AGNELL 45'38.8 (17) 1:42'33.8 (18)

STAVA 42'25.6 (22) 2:24'59.4 (21)

22 88 632001 GIANONCELLI Enrico 1974 M- CORNO 57'20.9 (27) 57'20.9 (27) 2:25'13.5 15'23.0
TEAM VALTELLINA M.AGNELL 45'53.3 (20) 1:43'14.2 (22)

STAVA 41'59.3 (20) 2:25'13.5 (22)

23 8 VUILLERMOZ Diego 1980 M- CORNO 56'18.3 (20) 56'18.3 (20) 2:25'34.8 15'44.3
SKYRUNNERS VAL D'AOSTE M.AGNELL 46'39.0 (23) 1:42'57.3 (20)

STAVA 42'37.5 (24) 2:25'34.8 (23)

24 129 660229 PANATTI Erik 1987 M- CORNO 56'10.4 (18) 56'10.4 (18) 2:27'56.0 18'05.5
TEAM VALTELLINA M.AGNELL 47'05.2 (26) 1:43'15.6 (23)

STAVA 44'40.4 (26) 2:27'56.0 (24)

25 125 632002 NAPPO Davide 1981 M- CORNO 58'50.5 (37) 58'50.5 (37) 2:28'11.9 18'21.4
TEAM VALTELLINA M.AGNELL 45'28.6 (14) 1:44'19.1 (25)

STAVA 43'52.8 (25) 2:28'11.9 (25)

26 158 TAVERNARO Michele 1975 M- CORNO 56'11.8 (19) 56'11.8 (19) 2:28'40.0 18'49.5
U.S. PRIMIERO S.MARTINO M.AGNELL 46'42.0 (25) 1:42'53.8 (19)

STAVA 45'46.2 (33) 2:28'40.0 (26)

27 177 WEGHER Simone 1978 M- CORNO 56'40.6 (22) 56'40.6 (22) 2:29'38.3 19'47.8
ATLETICA CLARINA M.AGNELL 47'15.9 (27) 1:43'56.5 (24)

STAVA 45'41.8 (32) 2:29'38.3 (27)

28 7 660239 RIZZI Fausto 1975 M- CORNO 1:02'05.8 (51) 1:02'05.8 (51) 2:30'00.1 20'09.6
A.S.PREMANA M.AGNELL 48'29.6 (30) 1:50'35.4 (39)

STAVA 39'24.7 (9) 2:30'00.1 (28)
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29 142 ROSAIRE Erik 1981 M- CORNO 56'19.2 (21) 56'19.2 (21) 2:30'28.4 20'37.9
VAL D'AOSTE BAROLI SKYR M.AGNELL 46'39.2 (24) 1:42'58.4 (21)

STAVA 47'30.0 (39) 2:30'28.4 (29)

30 154 STANGA Bruno 1962 M- CORNO 57'05.4 (25) 57'05.4 (25) 2:30'39.1 20'48.6
U.S. TENNO M.AGNELL 48'12.1 (29) 1:45'17.5 (29)

STAVA 45'21.6 (30) 2:30'39.1 (30)

31 123 631907 MOROCUTTI Gianni 1973 M- CORNO 58'10.7 (32) 58'10.7 (32) 2:30'58.1 21'07.6
U.S. ALDO MORO - PALUZZ M.AGNELL 47'28.6 (28) 1:45'39.3 (30)

STAVA 45'18.8 (29) 2:30'58.1 (31)

32 37 660299 BECCARI Filippo 1979 M- CORNO 58'32.6 (35) 58'32.6 (35) 2:32'04.0 22'13.5
FSA M.AGNELL 48'35.1 (33) 1:47'07.7 (33)

STAVA 44'56.3 (27) 2:32'04.0 (32)

33 114 MICHELUZZI Mirko 1975 M- CORNO 59'37.2 (41) 59'37.2 (41) 2:36'56.5 27'06.0
TEAM SPORT AMPLATZ M.AGNELL 49'23.0 (36) 1:49'00.2 (36)

STAVA 47'56.3 (42) 2:36'56.5 (33)

34 59 CHIOCCHETTI Erwin 1974 M- CORNO 59'31.9 (40) 59'31.9 (40) 2:37'15.7 27'25.2
BELA LADINIA M.AGNELL 49'21.4 (35) 1:48'53.3 (35)

STAVA 48'22.4 (45) 2:37'15.7 (34)

35 49 547153 BUSI Marco 1958 M- CORNO 59'46.8 (42) 59'46.8 (42) 2:37'19.3 27'28.8
VALETUDO SKYRUNNING ITA M.AGNELL 49'24.7 (37) 1:49'11.5 (37)

STAVA 48'07.8 (43) 2:37'19.3 (35)

36 76 DOLIANA Christian 1972 M- CORNO 1:02'02.8 (49) 1:02'02.8 (49) 2:38'19.1 28'28.6
M.AGNELL 50'38.2 (45) 1:52'41.0 (47)

STAVA 45'38.1 (31) 2:38'19.1 (36)

37 109 MARCHI Emanuele 1975 M- CORNO 1:02'04.1 (50) 1:02'04.1 (50) 2:38'21.2 28'30.7
ATLETICA GAVARDO FIDAL M.AGNELL 50'16.5 (44) 1:52'20.6 (44)

STAVA 46'00.6 (34) 2:38'21.2 (37)

38 35 547144 BARONI Antonio 1952 M- CORNO 1:02'26.7 (53) 1:02'26.7 (53) 2:38'33.8 28'43.3
VALETUDO SKYRUNNING ITA M.AGNELL 49'41.2 (40) 1:52'07.9 (43)

STAVA 46'25.9 (36) 2:38'33.8 (38)

39 130 PELLEGRIN Mattia 1989 M- CORNO 1:01'01.5 (43) 1:01'01.5 (43) 2:38'43.1 28'52.6
FIAMME ORO MOENA M.AGNELL 49'50.3 (41) 1:50'51.8 (40)

STAVA 47'51.3 (41) 2:38'43.1 (39)

40 75 DEMARTIN Michele 1986 M- CORNO 57'21.9 (28) 57'21.9 (28) 2:38'54.0 29'03.5
M.AGNELL 49'04.8 (34) 1:46'26.7 (32)

STAVA 52'27.3 (71) 2:38'54.0 (40)

41 164 VALLARSA Ivan 1983 M- CORNO 56'44.5 (23) 56'44.5 (23) 2:38'55.6 29'05.1
SCI CAI SCHIO M.AGNELL 49'40.8 (39) 1:46'25.3 (31)

STAVA 52'30.3 (72) 2:38'55.6 (41)

42 12 560241 CONFORTOLA Antonella 1975 M- CORNO 57'59.6 (30) 57'59.6 (30) 2:39'07.9 29'17.4
CORPO FORESTALE DELLO S M.AGNELL 49'35.1 (38) 1:47'34.7 (34)

STAVA 51'33.2 (66) 2:39'07.9 (42)

43 149 SENONER Hugo 1955 M- CORNO 57'55.8 (29) 57'55.8 (29) 2:39'56.2 30'05.7
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL M.AGNELL 52'14.3 (55) 1:50'10.1 (38)

STAVA 49'46.1 (52) 2:39'56.2 (43)

44 134 PIAZZI Andrea 1967 M- CORNO 1:02'01.0 (48) 1:02'01.0 (48) 2:41'44.1 31'53.6
G.S. Castello Di Fiemme M.AGNELL 51'55.4 (53) 1:53'56.4 (50)

STAVA 47'47.7 (40) 2:41'44.1 (44)

45 33 ANDREUTTI Luca 1971 M- CORNO 1:01'55.1 (46) 1:01'55.1 (46) 2:42'05.0 32'14.5
M.AGNELL 51'53.3 (52) 1:53'48.4 (49)

STAVA 48'16.6 (44) 2:42'05.0 (45)
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46 22 632459 MIORI Giulia 1987 M- CORNO 1:02'16.2 (52) 1:02'16.2 (52) 2:42'10.6 32'20.1
TEAM VALTELLINA M.AGNELL 50'16.3 (43) 1:52'32.5 (45)

STAVA 49'38.1 (50) 2:42'10.6 (46)

47 65 CRISTELLON Stefano 1978 M- CORNO 1:03'39.8 (64) 1:03'39.8 (64) 2:42'17.1 32'26.6
G.S. Castello Di Fiemme M.AGNELL 50'05.4 (42) 1:53'45.2 (48)

STAVA 48'31.9 (46) 2:42'17.1 (47)

48 94 2199 GOTTARDI Andrea 1971 M- CORNO 1:05'25.5 (73) 1:05'25.5 (73) 2:42'24.1 32'33.6
Triathlon Trentino M.AGNELL 51'42.1 (51) 1:57'07.6 (59)

STAVA 45'16.5 (28) 2:42'24.1 (48)

49 131 PERGHER Fabio 1974 M- CORNO 1:03'36.8 (63) 1:03'36.8 (63) 2:42'29.9 32'39.4
RUNNERS TEAM ZANE' M.AGNELL 51'41.1 (49) 1:55'17.9 (52)

STAVA 47'12.0 (38) 2:42'29.9 (49)

50 152 SIEFF Enrico 1963 M- CORNO 1:01'45.2 (45) 1:01'45.2 (45) 2:43'46.9 33'56.4
U.S. LAVAZE' M.AGNELL 50'54.8 (46) 1:52'40.0 (46)

STAVA 51'06.9 (62) 2:43'46.9 (50)

51 86 577218 GHIDINI Flavio 1979 M- CORNO 1:06'03.3 (77) 1:06'03.3 (77) 2:44'05.1 34'14.6
IZ SKYRACING FSA M.AGNELL 51'41.1 (49) 1:57'44.4 (63)

STAVA 46'20.7 (35) 2:44'05.1 (51)

52 102 632421 LICINI Delfino 1964 M- CORNO 1:04'52.2 (69) 1:04'52.2 (69) 2:44'36.3 34'45.8
FSA M.AGNELL 52'43.9 (57) 1:57'36.1 (62)

STAVA 47'00.2 (37) 2:44'36.3 (52)

53 79 FACCHINELLI Marco 1980 M- CORNO 59'25.9 (39) 59'25.9 (39) 2:46'10.0 36'19.5
Triathlon Trentino M.AGNELL 51'35.0 (47) 1:51'00.9 (41)

STAVA 55'09.1 (87) 2:46'10.0 (53)

54 73 DELLAGIACOMA Nicolo' 1964 M- CORNO 1:02'38.1 (57) 1:02'38.1 (57) 2:46'38.9 36'48.4
DOLOMITICA M.AGNELL 52'10.4 (54) 1:54'48.5 (51)

STAVA 51'50.4 (70) 2:46'38.9 (54)

55 13 SCOLA Nadia 1975 M- CORNO 1:03'53.4 (66) 1:03'53.4 (66) 2:47'11.2 37'20.7
BELA LADINIA M.AGNELL 53'10.5 (60) 1:57'03.9 (58)

STAVA 50'07.3 (53) 2:47'11.2 (55)

56 110 MARTA Franco 1973 M- CORNO 1:04'37.4 (68) 1:04'37.4 (68) 2:47'25.7 37'35.2
A.S. CAURIOL-ZIANO FIEM M.AGNELL 53'07.8 (59) 1:57'45.2 (64)

STAVA 49'40.5 (51) 2:47'25.7 (56)

57 168 VARESCO Luca 1978 M- CORNO 1:03'03.4 (61) 1:03'03.4 (61) 2:48'28.0 38'37.5
U.S. CORNACCI TESERO M.AGNELL 54'07.5 (72) 1:57'10.9 (60)

STAVA 51'17.1 (63) 2:48'28.0 (57)

58 80 FINAZZI Marco 1959 M- CORNO 1:04'54.7 (72) 1:04'54.7 (72) 2:48'28.2 38'37.7
G.S. ALTITUDE M.AGNELL 52'51.2 (58) 1:57'45.9 (65)

STAVA 50'42.3 (59) 2:48'28.2 (58)

59 42 547136 BOFFETTI Luca 1969 M- CORNO 1:05'36.7 (75) 1:05'36.7 (75) 2:48'34.9 38'44.4
M.AGNELL 52'41.2 (56) 1:58'17.9 (68)

STAVA 50'17.0 (55) 2:48'34.9 (59)

60 63 CORGINI Alberto 1974 M- CORNO 1:06'05.4 (79) 1:06'05.4 (79) 2:49'00.2 39'09.7
GP FABBRICO M.AGNELL 53'38.8 (66) 1:59'44.2 (73)

STAVA 49'16.0 (49) 2:49'00.2 (60)

61 81 FONTANA Ivano 1964 M- CORNO 1:05'35.7 (74) 1:05'35.7 (74) 2:50'11.7 40'21.2
Triathlon Trentino M.AGNELL 53'18.5 (62) 1:58'54.2 (71)

STAVA 51'17.5 (64) 2:50'11.7 (61)

62 181 ZULIAN Umberto 1967 M- CORNO 1:04'52.9 (70) 1:04'52.9 (70) 2:50'28.4 40'37.9
TNH9 BOGN DA NIA M.AGNELL 53'57.7 (70) 1:58'50.6 (69)

STAVA 51'37.8 (67) 2:50'28.4 (62)
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63 135 PIERUZZO Diego 1967 M- CORNO 1:03'40.9 (65) 1:03'40.9 (65) 2:50'48.4 40'57.9
VV.FF. DE VECCHI BELLUN M.AGNELL 54'27.4 (74) 1:58'08.3 (67)

STAVA 52'40.1 (73) 2:50'48.4 (63)

64 66 CUCCHIARO Livio 1970 M- CORNO 1:06'54.3 (84) 1:06'54.3 (84) 2:50'51.2 41'00.7
U.S. ALDO MORO - PALUZZ M.AGNELL 54'55.1 (76) 2:01'49.4 (78)

STAVA 49'01.8 (48) 2:50'51.2 (64)

65 45 BOSCHIAN BAILO Matteo 1974 M- CORNO 1:03'10.4 (62) 1:03'10.4 (62) 2:50'54.3 41'03.8
PN28 MONTANAIA RACING M.AGNELL 53'49.4 (68) 1:56'59.8 (57)

STAVA 53'54.5 (82) 2:50'54.3 (65)

66 147 SCHOEPF Rudi 1958 M- CORNO 1:02'32.3 (54) 1:02'32.3 (54) 2:50'55.9 41'05.4
Asv Rennerclub Vinschga M.AGNELL 53'21.6 (63) 1:55'53.9 (53)

STAVA 55'02.0 (85) 2:50'55.9 (66)

67 26 632394 SENIK Jennifer 1981 M- CORNO 1:07'08.0 (88) 1:07'08.0 (88) 2:51'14.7 41'24.2
PN28 MONTANAIA RACING M.AGNELL 55'10.4 (77) 2:02'18.4 (81)

STAVA 48'56.3 (47) 2:51'14.7 (67)

68 104 LOEWE Andreas 1968 M- CORNO 1:07'05.5 (87) 1:07'05.5 (87) 2:51'49.5 41'59.0
TEAM SPORT AMPLATZ M.AGNELL 54'00.2 (71) 2:01'05.7 (77)

STAVA 50'43.8 (60) 2:51'49.5 (68)

69 48 BURATTI Marco 1981 M- CORNO 1:06'09.2 (80) 1:06'09.2 (80) 2:52'24.0 42'33.5
S.A.T. PONTE ARCHE M.AGNELL 53'11.4 (61) 1:59'20.6 (72)

STAVA 53'03.4 (74) 2:52'24.0 (69)

70 89 GIONGO Mattia 1983 M- CORNO 1:02'49.6 (60) 1:02'49.6 (60) 2:52'33.0 42'42.5
TND8 MONTI PALLIDI M.AGNELL 56'02.3 (86) 1:58'51.9 (70)

STAVA 53'41.1 (80) 2:52'33.0 (70)

71 120 MORET Renzo 1959 M- CORNO 1:02'35.9 (56) 1:02'35.9 (56) 2:52'33.5 42'43.0
CAI FELTRE M.AGNELL 54'47.5 (75) 1:57'23.4 (61)

STAVA 55'10.1 (88) 2:52'33.5 (71)

72 14 547183 MORE' Rossana 1972 M- CORNO 1:06'04.5 (78) 1:06'04.5 (78) 2:52'37.7 42'47.2
VALETUDO SKYRUNNING ITA M.AGNELL 56'10.6 (87) 2:02'15.1 (80)

STAVA 50'22.6 (57) 2:52'37.7 (72)

73 166 VANZETTA Livio 1959 M- CORNO 1:02'42.0 (58) 1:02'42.0 (58) 2:52'45.5 42'55.0
A.S. CAURIOL-ZIANO FIEM M.AGNELL 53'25.1 (64) 1:56'07.1 (55)

STAVA 56'38.4 (92) 2:52'45.5 (73)

74 170 632392 VENIER Marco 1972 M- CORNO 1:09'55.4 (101) 1:09'55.4 (101) 2:54'34.6 44'44.1
ASD MONTANAIA RACING M.AGNELL 54'21.2 (73) 2:04'16.6 (86)

STAVA 50'18.0 (56) 2:54'34.6 (74)

75 140 632393 POSOCCO Paolo 1972 M- CORNO 1:08'30.5 (90) 1:08'30.5 (90) 2:54'34.8 44'44.3
PN28 MONTANAIA RACING M.AGNELL 55'48.8 (82) 2:04'19.3 (87)

STAVA 50'15.5 (54) 2:54'34.8 (75)

76 36 BAZZONI Gianmarco 1989 M- CORNO 1:02'00.8 (47) 1:02'00.8 (47) 2:54'50.3 44'59.8
ATHLETIC CLUB 96 AE S.P M.AGNELL 53'54.4 (69) 1:55'55.2 (54)

STAVA 58'55.1 (108) 2:54'50.3 (76)

77 175 VIVIANI Luciano 1969 M- CORNO 1:06'59.2 (85) 1:06'59.2 (85) 2:55'03.9 45'13.4
M.AGNELL 56'24.5 (93) 2:03'23.7 (83)

STAVA 51'40.2 (68) 2:55'03.9 (77)

78 70 DE ZOLT Sandro 1979 M- CORNO 1:10'46.6 (107) 1:10'46.6 (107) 2:55'27.6 45'37.1
M.AGNELL 53'38.7 (65) 2:04'25.3 (88)

STAVA 51'02.3 (61) 2:55'27.6 (78)

79 182 GRITTI Luigi 1964 M- CORNO 1:09'02.2 (97) 1:09'02.2 (97) 2:55'40.3 45'49.8
VALETUDO SKYRUNNING ITA M.AGNELL 56'02.2 (85) 2:05'04.4 (93)

STAVA 50'35.9 (58) 2:55'40.3 (79)
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80 84 GABRIELLI Roberto 1973 M- CORNO 1:01'34.9 (44) 1:01'34.9 (44) 2:55'50.0 45'59.5
TNF3 US DOLOMITICA M.AGNELL 56'20.1 (91) 1:57'55.0 (66)

STAVA 57'55.0 (100) 2:55'50.0 (80)

81 32 AGNOLI Cristian 1971 M- CORNO 1:08'36.5 (93) 1:08'36.5 (93) 2:56'01.1 46'10.6
TEAM DIABETE NO LIMITS M.AGNELL 53'46.9 (67) 2:02'23.4 (82)

STAVA 53'37.7 (79) 2:56'01.1 (81)

82 137 PLONER Ivano 1970 M- CORNO 1:02'43.4 (59) 1:02'43.4 (59) 2:57'02.5 47'12.0
M.AGNELL 48'32.4 (31) 1:51'15.8 (42)

STAVA 1:05'46.7 (130) 2:57'02.5 (82)

83 69 DALLA ZANNA Luigi 1967 M- CORNO 1:09'19.3 (98) 1:09'19.3 (98) 2:57'24.8 47'34.3
M.AGNELL 56'18.5 (90) 2:05'37.8 (95)

STAVA 51'47.0 (69) 2:57'24.8 (83)

84 139 POLAZZON Patrick 1989 M- CORNO 1:04'53.7 (71) 1:04'53.7 (71) 2:57'55.9 48'05.4
NUOVA ATL.CA S. GIACOM M.AGNELL 51'37.6 (48) 1:56'31.3 (56)

STAVA 1:01'24.6 (116) 2:57'55.9 (84)

85 98 HOFER Mario 1958 M- CORNO 1:05'42.2 (76) 1:05'42.2 (76) 2:57'59.2 48'08.7
ATLETICA GARDENA M.AGNELL 55'11.4 (78) 2:00'53.6 (76)

STAVA 57'05.6 (97) 2:57'59.2 (85)

86 161 TRICHES Ivan 1972 M- CORNO 1:08'33.1 (91) 1:08'33.1 (91) 2:58'00.0 48'09.5
M.AGNELL 56'23.2 (92) 2:04'56.3 (91)

STAVA 53'03.7 (75) 2:58'00.0 (86)

87 124 MOSER Giuseppe 1965 M- CORNO 1:06'38.8 (83) 1:06'38.8 (83) 2:58'05.4 48'14.9
FIDAL M.AGNELL 57'16.1 (94) 2:03'54.9 (84)

STAVA 54'10.5 (83) 2:58'05.4 (87)

88 133 PETTENA Domenico 1980 M- CORNO 1:08'54.4 (96) 1:08'54.4 (96) 2:58'16.2 48'25.7
ASD VAL DI FASSA SPORT M.AGNELL 55'53.3 (83) 2:04'47.7 (90)

STAVA 53'28.5 (78) 2:58'16.2 (88)

89 115 MIO Andrea 1969 M- CORNO 1:09'20.8 (99) 1:09'20.8 (99) 2:58'19.4 48'28.9
DOPOLAVORO FERROVIARIO M.AGNELL 55'15.1 (79) 2:04'35.9 (89)

STAVA 53'43.5 (81) 2:58'19.4 (89)

90 163 VALENTINI Stefano 1977 M- CORNO 1:04'32.9 (67) 1:04'32.9 (67) 2:58'21.8 48'31.3
TND1 BRENTA TEAM M.AGNELL 56'13.0 (88) 2:00'45.9 (75)

STAVA 57'35.9 (98) 2:58'21.8 (90)

91 11 547176 TIRABOSCHI Carolina 1971 M- CORNO 1:12'14.2 (110) 1:12'14.2 (110) 2:59'35.0 49'44.5
VALETUDO SKYRUNNING ITA M.AGNELL 55'59.5 (84) 2:08'13.7 (100)

STAVA 51'21.3 (65) 2:59'35.0 (91)

92 179 ZANON Giuseppe 1973 M- CORNO 1:06'10.8 (81) 1:06'10.8 (81) 2:59'50.6 50'00.1
U.S. CORNACCI TESERO M.AGNELL 55'47.9 (81) 2:01'58.7 (79)

STAVA 57'51.9 (99) 2:59'50.6 (92)

93 144 SAVOI Fabio 1965 M- CORNO 1:08'35.4 (92) 1:08'35.4 (92) 2:59'54.9 50'04.4
ATL. VAL DI CEMBRA M.AGNELL 55'20.1 (80) 2:03'55.5 (85)

STAVA 55'59.4 (90) 2:59'54.9 (93)

94 15 631994 ROSSI Raffaella 1974 M- CORNO 1:08'40.1 (94) 1:08'40.1 (94) 3:00'02.5 50'12.0
TEAM VALTELLINA M.AGNELL 56'17.3 (89) 2:04'57.4 (92)

STAVA 55'05.1 (86) 3:00'02.5 (94)

95 180 ZORZI Mirko 1975 M- CORNO 1:09'59.6 (103) 1:09'59.6 (103) 3:00'43.9 50'53.4
G.S. Castello Di Fiemme M.AGNELL 57'33.0 (96) 2:07'32.6 (99)

STAVA 53'11.3 (76) 3:00'43.9 (95)

96 173 VINCI Marco 1978 M- CORNO 1:02'35.2 (55) 1:02'35.2 (55) 3:01'26.0 51'35.5
ASD TOSCOROMAGLOLA M.AGNELL 57'45.3 (97) 2:00'20.5 (74)

STAVA 1:01'05.5 (114) 3:01'26.0 (96)
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97 160 TOMASELLI Graziano 1965 M- CORNO 1:08'43.3 (95) 1:08'43.3 (95) 3:02'48.1 52'57.6
I FAVOLENZE M.AGNELL 57'19.8 (95) 2:06'03.1 (96)

STAVA 56'45.0 (94) 3:02'48.1 (97)

98 10 631870 CORTI Giulio 1969 M- CORNO 1:10'43.8 (105) 1:10'43.8 (105) 3:04'40.0 54'49.5
O.S.A. VALMADRERA M.AGNELL 58'17.8 (102) 2:09'01.6 (101)

STAVA 55'38.4 (89) 3:04'40.0 (98)

99 67 DAGOSTIN Riccardo 1956 M- CORNO 1:08'09.7 (89) 1:08'09.7 (89) 3:05'47.5 55'57.0
U.S. LA ROCCA DAIANO M.AGNELL 59'13.7 (105) 2:07'23.4 (98)

STAVA 58'24.1 (104) 3:05'47.5 (99)

100 101 LARCHER Stefano 1980 M- CORNO 1:09'30.6 (100) 1:09'30.6 (100) 3:06'17.2 56'26.7
TND1 BRENTA TEAM M.AGNELL 57'51.8 (98) 2:07'22.4 (97)

STAVA 58'54.8 (107) 3:06'17.2 (100)

101 43 660263 BONANDRINI Paolo 1984 M- CORNO 1:11'29.7 (108) 1:11'29.7 (108) 3:07'42.2 57'51.7
GAV VERTOVA M.AGNELL 57'54.5 (99) 2:09'24.2 (102)

STAVA 58'18.0 (103) 3:07'42.2 (101)

102 143 ROSSI Giorgio 1984 M- CORNO 1:14'23.2 (121) 1:14'23.2 (121) 3:07'52.3 58'01.8
M.AGNELL 58'35.7 (103) 2:12'58.9 (106)

STAVA 54'53.4 (84) 3:07'52.3 (102)

103 171 VENTURA Christian 1988 M- CORNO 1:09'56.4 (102) 1:09'56.4 (102) 3:08'48.8 58'58.3
U.S. CORNACCI TESERO M.AGNELL 59'34.0 (106) 2:09'30.4 (103)

STAVA 59'18.4 (109) 3:08'48.8 (103)

104 21 DOSSI Marcellina 1962 M- CORNO 1:07'04.8 (86) 1:07'04.8 (86) 3:09'12.8 59'22.3
FIDAL M.AGNELL 58'13.2 (100) 2:05'18.0 (94)

STAVA 1:03'54.8 (125) 3:09'12.8 (104)

105 178 ZANON Claudio 1959 M- CORNO 1:12'18.3 (112) 1:12'18.3 (112) 3:09'48.4 59'57.9
SAT TESERO M.AGNELL 1:00'59.9 (109) 2:13'18.2 (107)

STAVA 56'30.2 (91) 3:09'48.4 (105)

106 58 CEOL Piergiorgio 1968 M- CORNO 1:12'52.5 (115) 1:12'52.5 (115) 3:10'28.4 1:00'37.9
U.S. CERMIS MASI M.AGNELL 58'13.6 (101) 2:11'06.1 (104)

STAVA 59'22.3 (110) 3:10'28.4 (106)

107 121 632021 MORETTI Stefano 1970 M- CORNO 1:12'15.5 (111) 1:12'15.5 (111) 3:10'44.4 1:00'53.9
TEAM VALTELLINA M.AGNELL 1:01'43.9 (110) 2:13'59.4 (108)

STAVA 56'45.0 (94) 3:10'44.4 (107)

108 103 LIRA Giancarlo 1965 M- CORNO 1:14'20.3 (119) 1:14'20.3 (119) 3:11'28.1 1:01'37.6
M.AGNELL 1:00'24.7 (108) 2:14'45.0 (110)

STAVA 56'43.1 (93) 3:11'28.1 (108)

109 68 DAL PERO Andrea 1983 M- CORNO 1:18'24.1 (136) 1:18'24.1 (136) 3:14'18.1 1:04'27.6
TEAM DIABETE NO LIMITS M.AGNELL 1:02'27.4 (114) 2:20'51.5 (125)

STAVA 53'26.6 (77) 3:14'18.1 (109)

110 185 MURER Gianni 1963 M- CORNO 1:15'09.7 (124) 1:15'09.7 (124) 3:14'45.8 1:04'55.3
BZ06 US BRONZOLO AA M.AGNELL 58'52.7 (104) 2:14'02.4 (109)

STAVA 1:00'43.4 (113) 3:14'45.8 (110)

111 60 CHIOCCHETTI Francesco 1972 M- CORNO 1:11'37.8 (109) 1:11'37.8 (109) 3:15'11.9 1:05'21.4
ASD VAL DI FASSA SPORT M.AGNELL 1:00'08.2 (107) 2:11'46.0 (105)

STAVA 1:03'25.9 (124) 3:15'11.9 (111)

112 62 CONTI Tiziano 1991 M- CORNO 1:12'51.2 (114) 1:12'51.2 (114) 3:15'25.2 1:05'34.7
U.S. CORNACCI TESERO M.AGNELL 1:02'55.2 (116) 2:15'46.4 (113)

STAVA 59'38.8 (111) 3:15'25.2 (112)

113 20 DEVILLE Riccarda 1960 M- CORNO 1:15'03.8 (123) 1:15'03.8 (123) 3:16'05.1 1:06'14.6
BELA LADINIA M.AGNELL 1:02'18.2 (112) 2:17'22.0 (114)

STAVA 58'43.1 (105) 3:16'05.1 (113)
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114 156 STRAZZER Tiziano 1967 M- CORNO 1:15'28.6 (126) 1:15'28.6 (126) 3:16'21.9 1:06'31.4
FIDAL M.AGNELL 1:03'49.3 (119) 2:19'17.9 (120)

STAVA 57'04.0 (96) 3:16'21.9 (114)

115 150 SETTESOLDI Daniele 1968 M- CORNO 1:13'04.3 (116) 1:13'04.3 (116) 3:16'24.6 1:06'34.1
M.AGNELL 1:04'34.0 (123) 2:17'38.3 (116)

STAVA 58'46.3 (106) 3:16'24.6 (115)

116 82 FRANCESCHI Giuseppe 1951 M- CORNO 1:10'34.6 (104) 1:10'34.6 (104) 3:17'41.2 1:07'50.7
Triathlon Trentino M.AGNELL 1:04'30.4 (122) 2:15'05.0 (112)

STAVA 1:02'36.2 (123) 3:17'41.2 (116)

117 111 MASINA Cesare 1969 M- CORNO 1:17'23.7 (132) 1:17'23.7 (132) 3:17'52.7 1:08'02.2
M.AGNELL 1:02'11.8 (111) 2:19'35.5 (122)

STAVA 58'17.2 (102) 3:17'52.7 (117)

118 100 JELLICI Giuliano 1942 M- CORNO 1:17'54.5 (133) 1:17'54.5 (133) 3:18'59.7 1:09'09.2
U.S. CORNACCI TESERO M.AGNELL 1:02'55.7 (117) 2:20'50.2 (124)

STAVA 58'09.5 (101) 3:18'59.7 (118)

119 55 CASANOVA Massimo 1975 M- CORNO 1:14'02.0 (118) 1:14'02.0 (118) 3:19'59.4 1:10'08.9
M.AGNELL 1:03'35.1 (118) 2:17'37.1 (115)

STAVA 1:02'22.3 (120) 3:19'59.4 (119)

120 54 CASAGRANDE Claudio 1945 M- CORNO 1:13'12.7 (117) 1:13'12.7 (117) 3:20'32.0 1:10'41.5
U.S. PRIMIERO S.MARTINO M.AGNELL 1:04'50.1 (124) 2:18'02.8 (117)

STAVA 1:02'29.2 (121) 3:20'32.0 (120)

121 169 VARESCO Riccardo 1971 M- CORNO 1:10'45.4 (106) 1:10'45.4 (106) 3:22'47.7 1:12'57.2
U.S. CORNACCI TESERO M.AGNELL 1:04'10.2 (121) 2:14'55.6 (111)

STAVA 1:07'52.1 (134) 3:22'47.7 (121)

122 44 BONZANIN Sergio 1972 M- CORNO 1:14'37.8 (122) 1:14'37.8 (122) 3:24'47.6 1:14'57.1
ATL. VAL DI CEMBRA M.AGNELL 1:08'16.0 (135) 2:22'53.8 (127)

STAVA 1:01'53.8 (118) 3:24'47.6 (122)

123 165 VANNI Luca 1971 M- CORNO 1:15'29.8 (127) 1:15'29.8 (127) 3:25'42.2 1:15'51.7
ATL. BORGO A BUGGIANO M.AGNELL 1:04'00.2 (120) 2:19'30.0 (121)

STAVA 1:06'12.2 (131) 3:25'42.2 (123)

124 38 BERTOLUZZA Floriano 1957 M- CORNO 1:15'35.9 (129) 1:15'35.9 (129) 3:25'56.6 1:16'06.1
U.S. CORNACCI TESERO M.AGNELL 1:05'53.9 (127) 2:21'29.8 (126)

STAVA 1:04'26.8 (126) 3:25'56.6 (124)

125 19 632457 CORRADINI Maria Rita 1961 M- CORNO 1:19'47.6 (139) 1:19'47.6 (139) 3:26'03.7 1:16'13.2
Triathlon Trentino M.AGNELL 1:04'56.1 (125) 2:24'43.7 (131)

STAVA 1:01'20.0 (115) 3:26'03.7 (125)

126 186 SILVESTRI Andrea 1969 M- CORNO 1:18'45.5 (137) 1:18'45.5 (137) 3:26'41.5 1:16'51.0
ATLETICA CLARINA M.AGNELL 1:08'08.5 (134) 2:26'54.0 (132)

STAVA 59'47.5 (112) 3:26'41.5 (126)

127 128 PALLAVER Francesco 1981 M- CORNO 1:15'31.5 (128) 1:15'31.5 (128) 3:27'15.2 1:17'24.7
M.AGNELL 1:02'44.8 (115) 2:18'16.3 (118)

STAVA 1:08'58.9 (137) 3:27'15.2 (127)

128 159 TESSADRI Duccio 1974 M- CORNO 1:18'10.9 (134) 1:18'10.9 (134) 3:27'16.4 1:17'25.9
Crus Ottica Guerra Pede M.AGNELL 1:02'20.7 (113) 2:20'31.6 (123)

STAVA 1:06'44.8 (133) 3:27'16.4 (128)

129 183 ZANCANELLA Vigilio 1966 M- CORNO 1:12'20.0 (113) 1:12'20.0 (113) 3:29'33.6 1:19'43.1
POLISPORTIVA MOLINA M.AGNELL 1:06'26.8 (128) 2:18'46.8 (119)

STAVA 1:10'46.8 (142) 3:29'33.6 (129)

130 105 LONGHI Christian 1973 M- CORNO 1:16'39.8 (130) 1:16'39.8 (130) 3:29'36.5 1:19'46.0
RUNNERS TEAM ZANE' M.AGNELL 1:07'49.7 (131) 2:24'29.5 (130)

STAVA 1:05'07.0 (129) 3:29'36.5 (130)

28-06-2009  /  STAVA (TN) F8 / 8



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

131 97 GUAITOLI Paolo 1963 M- CORNO 1:22'52.3 (149) 1:22'52.3 (149) 3:30'04.1 1:20'13.6
SCI CAI CARPI M.AGNELL 1:05'32.2 (126) 2:28'24.5 (135)

STAVA 1:01'39.6 (117) 3:30'04.1 (131)

132 184 COSSU Rossano 1963 M- CORNO 1:20'42.4 (142) 1:20'42.4 (142) 3:30'40.4 1:20'49.9
POD. VALLE INFERNOTTO M.AGNELL 1:07'26.2 (130) 2:28'08.6 (134)

STAVA 1:02'31.8 (122) 3:30'40.4 (132)

133 172 632456 VENTURA Giuseppe 1961 M- CORNO 1:20'04.6 (140) 1:20'04.6 (140) 3:31'09.0 1:21'18.5
Triathlon Trentino M.AGNELL 1:09'03.8 (137) 2:29'08.4 (138)

STAVA 1:02'00.6 (119) 3:31'09.0 (133)

134 153 SPARAPANI Giorgio 1963 M- CORNO 1:16'51.0 (131) 1:16'51.0 (131) 3:32'25.5 1:22'35.0
M.AGNELL 1:07'21.2 (129) 2:24'12.2 (129)

STAVA 1:08'13.3 (136) 3:32'25.5 (134)

135 116 MION Alessandro 1978 M- CORNO 1:20'41.0 (141) 1:20'41.0 (141) 3:33'20.7 1:23'30.2
ATLETICA VALDOBBIADENE M.AGNELL 1:07'55.6 (132) 2:28'36.6 (136)

STAVA 1:04'44.1 (128) 3:33'20.7 (135)

136 41 BINOTTO Giuliano 1970 M- CORNO 1:20'45.0 (143) 1:20'45.0 (143) 3:33'21.0 1:23'30.5
VALDOGROUP M.AGNELL 1:07'58.3 (133) 2:28'43.3 (137)

STAVA 1:04'37.7 (127) 3:33'21.0 (136)

137 77 DOLIANA Leonardo 1961 M- CORNO 1:15'27.3 (125) 1:15'27.3 (125) 3:34'43.0 1:24'52.5
U.S. CORNACCI TESERO M.AGNELL 1:08'32.2 (136) 2:23'59.5 (128)

STAVA 1:10'43.5 (141) 3:34'43.0 (137)

138 112 660263 MAZZOLI Luca 1975 M- CORNO 1:22'34.8 (147) 1:22'34.8 (147) 3:42'02.7 1:32'12.2
MO26 CAI CARPI M.AGNELL 1:10'03.0 (139) 2:32'37.8 (141)

STAVA 1:09'24.9 (140) 3:42'02.7 (138)

139 39 292948 BERTUCCO Andrea 1970 M- CORNO 1:21'07.3 (144) 1:21'07.3 (144) 3:44'25.1 1:34'34.6
M.AGNELL 1:11'04.9 (142) 2:32'12.2 (140)

STAVA 1:12'12.9 (146) 3:44'25.1 (139)

140 162 ULIANA Siro 1952 M- CORNO 1:25'08.6 (153) 1:25'08.6 (153) 3:45'25.0 1:35'34.5
ATLETICA VITTORIO VENET M.AGNELL 1:12'05.6 (146) 2:37'14.2 (147)

STAVA 1:08'10.8 (135) 3:45'25.0 (140)

141 71 DEGIAMPIETRO Graziano 1964 M- CORNO 1:19'43.1 (138) 1:19'43.1 (138) 3:46'39.8 1:36'49.3
U.S. MONTI PALLIDI M.AGNELL 1:10'57.3 (141) 2:30'40.4 (139)

STAVA 1:15'59.4 (150) 3:46'39.8 (141)

142 25 RIZZOTTO Michela 1963 M- CORNO 1:18'16.9 (135) 1:18'16.9 (135) 3:46'53.8 1:37'03.3
RUNNERS TEAM ZANE' M.AGNELL 1:09'20.7 (138) 2:27'37.6 (133)

STAVA 1:19'16.2 (153) 3:46'53.8 (142)

143 64 CRAVINI Marco 1950 M- CORNO 1:24'24.9 (151) 1:24'24.9 (151) 3:48'32.8 1:38'42.3
FIDAL M.AGNELL 1:10'05.7 (140) 2:34'30.6 (143)

STAVA 1:14'02.2 (148) 3:48'32.8 (143)

144 157 TAMPLENIZZA Maurizio 1959 M- CORNO 1:28'02.3 (157) 1:28'02.3 (157) 3:48'44.5 1:38'54.0
PN28 MONTANAIA RACING M.AGNELL 1:11'43.2 (144) 2:39'45.5 (151)

STAVA 1:08'59.0 (138) 3:48'44.5 (144)

145 47 BUFFA Inio 1953 M- CORNO 1:24'38.5 (152) 1:24'38.5 (152) 3:48'48.8 1:38'58.3
SAT TESINO M.AGNELL 1:13'13.6 (149) 2:37'52.1 (148)

STAVA 1:10'56.7 (143) 3:48'48.8 (145)

146 34 ANGARAN Claudio 1966 M- CORNO 1:29'05.0 (162) 1:29'05.0 (162) 3:49'27.8 1:39'37.3
SCI CLUB GATTO DELLE NE M.AGNELL 1:13'45.1 (153) 2:42'50.1 (154)

STAVA 1:06'37.7 (132) 3:49'27.8 (146)

147 91 GIOVANNINI Lino 1967 M- CORNO 1:21'09.9 (145) 1:21'09.9 (145) 3:50'45.9 1:40'55.4
M.AGNELL 1:12'20.8 (148) 2:33'30.7 (142)

STAVA 1:17'15.2 (151) 3:50'45.9 (147)
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148 106 LORENZ Valerio 1964 M- CORNO 1:22'24.0 (146) 1:22'24.0 (146) 3:51'03.8 1:41'13.3
M.AGNELL 1:13'36.1 (151) 2:36'00.1 (146)

STAVA 1:15'03.7 (149) 3:51'03.8 (148)

149 23 MURGIA Cristina 1968 M- CORNO 1:25'32.0 (155) 1:25'32.0 (155) 3:51'17.3 1:41'26.8
SPIRITO TRAIL ASD M.AGNELL 1:13'39.4 (152) 2:39'11.4 (149)

STAVA 1:12'05.9 (145) 3:51'17.3 (149)

150 46 BROGIONI Simone 1967 M- CORNO 1:25'26.6 (154) 1:25'26.6 (154) 3:51'17.9 1:41'27.4
SPIRITO TRAIL ASD M.AGNELL 1:13'55.3 (154) 2:39'21.9 (150)

STAVA 1:11'56.0 (144) 3:51'17.9 (150)

151 18 632399 COLONNELLO Chiara 1968 M- CORNO 1:31'11.3 (164) 1:31'11.3 (164) 3:52'25.9 1:42'35.4
PN28 MONTANAIA RACING M.AGNELL 1:12'12.0 (147) 2:43'23.3 (155)

STAVA 1:09'02.6 (139) 3:52'25.9 (151)

152 74 DELUCA Tullio 1942 M- CORNO 1:22'38.0 (148) 1:22'38.0 (148) 3:52'38.6 1:42'48.1
M.AGNELL 1:12'04.5 (145) 2:34'42.5 (144)

STAVA 1:17'56.1 (152) 3:52'38.6 (152)

153 31 STRAMARE Sonia 1975 M- CORNO 1:28'45.7 (159) 1:28'45.7 (159) 4:07'10.7 1:57'20.2
1975 SCI CLUB VALDOBBIADENE M.AGNELL 1:11'32.9 (143) 2:40'18.6 (152)

STAVA 1:26'52.1 (158) 4:07'10.7 (153)

154 61 COLLAVO Massimo 1971 M- CORNO 1:28'52.3 (160) 1:28'52.3 (160) 4:07'14.7 1:57'24.2
1975 SCI CLUB VALDOBBIADENE M.AGNELL 1:13'13.6 (149) 2:42'05.9 (153)

STAVA 1:25'08.8 (156) 4:07'14.7 (154)

155 57 CAZZOLA Massimo 1972 M- CORNO 1:28'18.1 (158) 1:28'18.1 (158) 4:07'24.0 1:57'33.5
RUNNERS TEAM ZANE' M.AGNELL 1:16'54.5 (155) 2:45'12.6 (157)

STAVA 1:22'11.4 (154) 4:07'24.0 (155)

156 17 CANTARELLO Nayla 1978 M- CORNO 1:26'47.5 (156) 1:26'47.5 (156) 4:07'33.0 1:57'42.5
U.S. LITEGOSA M.AGNELL 1:17'09.0 (156) 2:43'56.5 (156)

STAVA 1:23'36.5 (155) 4:07'33.0 (156)

157 138 POETA Maurizio 1961 M- CORNO 1:28'58.5 (161) 1:28'58.5 (161) 4:12'07.2 2:02'16.7
ATL FERMO TESSERA FIDAL M.AGNELL 1:17'41.3 (157) 2:46'39.8 (158)

STAVA 1:25'27.4 (157) 4:12'07.2 (157)

158 29 TOSCAN Lia 1958 M- CORNO 1:41'04.8 (167) 1:41'04.8 (167) 4:15'38.4 2:05'47.9
M.AGNELL 1:21'19.4 (159) 3:02'24.2 (162)

STAVA 1:13'14.2 (147) 4:15'38.4 (158)

159 167 VANZO Luigi 1964 M- CORNO 1:32'43.0 (165) 1:32'43.0 (165) 4:27'37.5 2:17'47.0
GS MARCONI CASSOLA M.AGNELL 1:21'19.7 (160) 2:54'02.7 (159)

STAVA 1:33'34.8 (159) 4:27'37.5 (159)

160 108 MAGGI Gianpaolo 1978 M- CORNO 1:29'08.6 (163) 1:29'08.6 (163) 4:32'03.9 2:22'13.4
U.S. SCALO VOGHERA M.AGNELL 1:25'38.1 (162) 2:54'46.7 (160)

STAVA 1:37'17.2 (160) 4:32'03.9 (160)

161 27 STEFANINI Annarita 1957 M- CORNO 1:34'38.7 (166) 1:34'38.7 (166) 4:38'01.2 2:28'10.7
ATL OSIMO TESSERA FIDAL M.AGNELL 1:23'48.4 (161) 2:58'27.1 (161)

STAVA 1:39'34.1 (161) 4:38'01.2 (161)

ISCRITTI ...... 187

NON PARTITI ... 16

24 PIFFER Norma 1960

30 VERGURA Carmela 1963
FIDAL

40 BETTEGA Federico 1977
TN40 L'ARCOBALENO
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

52 CARLOT Franco 1968
PN28 MONTANAIA RACING

72 632288 DELLA TORRE Gabriele 1975
IZ SKY RACING BG

78 FABRIS Mario 1967
FIDAL

85 GAMBI Angela 1967

87 GIANCANELLA Vigilio 1969
U.S. MOLINA

99 IACHELINI Elio 1963
FIDAL

107 LUGOBONI Luigi 1968

117 632460 MIORI Luca 1980
G.S. VALSUGANA

126 NERI Davide 1974

127 OSSANNA Enrico 1968

132 PESENTI Paolo 1964

155 STEFANI Marco 1979
U.S. ALDO MORO - PALUZZ

174 VIOLANTE Andrea Domeni 1971
FIDAL

NON ARRIVATI .. 10

16 631894 ROMANIN Paola 1977 M- CORNO 1:24'05.8 (150) 1:24'05.8 (150)
U.S. ALDO MORO - PALUZZ

28 DELLADIO Lorenzo 1955 M- CORNO 1:42'11.7 (168) 1:42'11.7 (168)
LA SPORTIVA

83 660241 FREGUJA Daniele 1962 M- CORNO 1:45'25.7 (170) 1:45'25.7 (170)
A.S.D.MARATHON CAVALLI M.AGNELL 1:29'32.0 (163) 3:14'57.7 (163)

95 GUADAGNINI Aldo 1970 M- CORNO 58'29.7 (34) 58'29.7 (34)
BELA LADINIA

96 GUADAGNINI Mattia 1984 M- CORNO 1:14'21.2 (120) 1:14'21.2 (120)
M.AGNELL 1:20'49.5 (158) 2:35'10.7 (145)

141 PUNTEL Fabrizio 1970 M- CORNO 58'27.5 (33) 58'27.5 (33)
ATLETICA SAPPADA PLODN

148 SEGATTA Federico 1985
TEAM LA SPORTIVA

151 SETTESOLDI David 1963 M- CORNO 1:45'07.1 (169) 1:45'07.1 (169)
UISP PRATO M.AGNELL 1:34'24.0 (164) 3:19'31.1 (164)

176 907285 VULCAN Alessio 1975 M- CORNO 1:06'33.4 (82) 1:06'33.4 (82)
SPIRITO TRAIL A.S.D.

187 DEZULIAN Riccardo 1972 M- CORNO 58'01.1 (31) 58'01.1 (31)
BON DA GNIA
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

SQUALIFICATI .. 0
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4. STAVA SKYRACE - CAMPIONATO ITALIANO SKYRUNNING

SKYRUNNING
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE

1 2 632214 BRUNOD Dennis 1978 CENTRO SPORTIVO ESERCIT 2:09'50.5 0.0
2 1 264062 MAMLEEV Mikhail 1975 ATLETICA BRUGNERA FRIUL 2:11'46.8 1'56.3
3 3 631984 TACCHINI Giovanni 1984 TEAM VALTELLINA 2:11'46.9 1'56.4
4 136 660237 PINTARELLI Gil 1981 Triathlon Trentino 2:12'27.3 2'36.8
5 56 547179 CASSI Claudio 1970 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:12'46.3 2'55.8
6 93 660146 GOLINELLI Nicola 1972 A.S.D. GER LECCO 2:13'27.3 3'36.8
7 119 1477 MORASSI Alessandro 1976 U.S. ALDO MORO - PALUZZ 2:16'49.2 6'58.7
8 50 631865 BUTTI Stefano 1985 O.S.A. VALMADRERA 2:17'35.3 7'44.8
9 6 BETTEGA Claudio 1968 U.S. PRIMIERO 2:17'44.9 7'54.4

10 4 576807 ZERBONI Daniele 1975 SPORTIVA LANZADA 2:18'37.2 8'46.7
11 146 631904 SCANU Mario 1976 U.S. ALDO MORO - PALUZZ 2:19'29.9 9'39.4
12 118 632007 MIOTTI Emanuele 1978 TEAM VALTELLINA 2:20'10.6 10'20.1
13 92 215 GIRARDI Ettore 1969 Triathlon Trentino 2:20'48.6 10'58.1
14 9 660239 RINALDI Paolo 1974 GAV VERTOVA 2:21'26.4 11'35.9
15 5 547268 RATTI Carlo 1974 ASD FALCHI LECCO 2:23'13.6 13'23.1
16 122 631908 MOROCUTTI Antonello 1971 U.S. ALDO MORO - PALUZZ 2:23'15.2 13'24.7
17 145 SCALET Titta 1986 2:23'48.1 13'57.6
18 53 660152 CARRARA Luca 1977 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:24'06.1 14'15.6
19 51 632024 CALCINATI Andrea 1980 TEAM VALTELLINA 2:24'40.8 14'50.3
20 90 GIOVANELLI Nicola 1985 U.S. PRIMIERO S.MARTINO 2:24'51.6 15'01.1
21 113 660232 MAZZOLI Tomaso 1975 FIDAL - OLIMPUS SAN MAR 2:24'59.4 15'08.9
22 88 632001 GIANONCELLI Enrico 1974 TEAM VALTELLINA 2:25'13.5 15'23.0
23 8 VUILLERMOZ Diego 1980 SKYRUNNERS VAL D'AOSTE 2:25'34.8 15'44.3
24 129 660229 PANATTI Erik 1987 TEAM VALTELLINA 2:27'56.0 18'05.5
25 125 632002 NAPPO Davide 1981 TEAM VALTELLINA 2:28'11.9 18'21.4
26 158 TAVERNARO Michele 1975 U.S. PRIMIERO S.MARTINO 2:28'40.0 18'49.5
27 177 WEGHER Simone 1978 ATLETICA CLARINA 2:29'38.3 19'47.8
28 7 660239 RIZZI Fausto 1975 A.S.PREMANA 2:30'00.1 20'09.6
29 142 ROSAIRE Erik 1981 VAL D'AOSTE BAROLI SKYR 2:30'28.4 20'37.9
30 154 STANGA Bruno 1962 U.S. TENNO 2:30'39.1 20'48.6
31 123 631907 MOROCUTTI Gianni 1973 U.S. ALDO MORO - PALUZZ 2:30'58.1 21'07.6
32 37 660299 BECCARI Filippo 1979 FSA 2:32'04.0 22'13.5
33 114 MICHELUZZI Mirko 1975 TEAM SPORT AMPLATZ 2:36'56.5 27'06.0
34 59 CHIOCCHETTI Erwin 1974 BELA LADINIA 2:37'15.7 27'25.2
35 49 547153 BUSI Marco 1958 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:37'19.3 27'28.8
36 76 DOLIANA Christian 1972 2:38'19.1 28'28.6
37 109 MARCHI Emanuele 1975 ATLETICA GAVARDO FIDAL 2:38'21.2 28'30.7
38 35 547144 BARONI Antonio 1952 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:38'33.8 28'43.3
39 130 PELLEGRIN Mattia 1989 FIAMME ORO MOENA 2:38'43.1 28'52.6
40 75 DEMARTIN Michele 1986 2:38'54.0 29'03.5
41 164 VALLARSA Ivan 1983 SCI CAI SCHIO 2:38'55.6 29'05.1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

42 149 SENONER Hugo 1955 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 2:39'56.2 30'05.7
43 134 PIAZZI Andrea 1967 G.S. Castello Di Fiemme 2:41'44.1 31'53.6
44 33 ANDREUTTI Luca 1971 2:42'05.0 32'14.5
45 65 CRISTELLON Stefano 1978 G.S. Castello Di Fiemme 2:42'17.1 32'26.6
46 94 2199 GOTTARDI Andrea 1971 Triathlon Trentino 2:42'24.1 32'33.6
47 131 PERGHER Fabio 1974 RUNNERS TEAM ZANE' 2:42'29.9 32'39.4
48 152 SIEFF Enrico 1963 U.S. LAVAZE' 2:43'46.9 33'56.4
49 86 577218 GHIDINI Flavio 1979 IZ SKYRACING FSA 2:44'05.1 34'14.6
50 102 632421 LICINI Delfino 1964 FSA 2:44'36.3 34'45.8
51 79 FACCHINELLI Marco 1980 Triathlon Trentino 2:46'10.0 36'19.5
52 73 DELLAGIACOMA Nicolo' 1964 DOLOMITICA 2:46'38.9 36'48.4
53 110 MARTA Franco 1973 A.S. CAURIOL-ZIANO FIEM 2:47'25.7 37'35.2
54 168 VARESCO Luca 1978 U.S. CORNACCI TESERO 2:48'28.0 38'37.5
55 80 FINAZZI Marco 1959 G.S. ALTITUDE 2:48'28.2 38'37.7
56 42 547136 BOFFETTI Luca 1969 2:48'34.9 38'44.4
57 63 CORGINI Alberto 1974 GP FABBRICO 2:49'00.2 39'09.7
58 81 FONTANA Ivano 1964 Triathlon Trentino 2:50'11.7 40'21.2
59 181 ZULIAN Umberto 1967 TNH9 BOGN DA NIA 2:50'28.4 40'37.9
60 135 PIERUZZO Diego 1967 VV.FF. DE VECCHI BELLUN 2:50'48.4 40'57.9
61 66 CUCCHIARO Livio 1970 U.S. ALDO MORO - PALUZZ 2:50'51.2 41'00.7
62 45 BOSCHIAN BAILO Matteo 1974 PN28 MONTANAIA RACING 2:50'54.3 41'03.8
63 147 SCHOEPF Rudi 1958 Asv Rennerclub Vinschga 2:50'55.9 41'05.4
64 104 LOEWE Andreas 1968 TEAM SPORT AMPLATZ 2:51'49.5 41'59.0
65 48 BURATTI Marco 1981 S.A.T. PONTE ARCHE 2:52'24.0 42'33.5
66 89 GIONGO Mattia 1983 TND8 MONTI PALLIDI 2:52'33.0 42'42.5
67 120 MORET Renzo 1959 CAI FELTRE 2:52'33.5 42'43.0
68 166 VANZETTA Livio 1959 A.S. CAURIOL-ZIANO FIEM 2:52'45.5 42'55.0
69 170 632392 VENIER Marco 1972 ASD MONTANAIA RACING 2:54'34.6 44'44.1
70 140 632393 POSOCCO Paolo 1972 PN28 MONTANAIA RACING 2:54'34.8 44'44.3
71 36 BAZZONI Gianmarco 1989 ATHLETIC CLUB 96 AE S.P 2:54'50.3 44'59.8
72 175 VIVIANI Luciano 1969 2:55'03.9 45'13.4
73 70 DE ZOLT Sandro 1979 2:55'27.6 45'37.1
74 182 GRITTI Luigi 1964 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:55'40.3 45'49.8
75 84 GABRIELLI Roberto 1973 TNF3 US DOLOMITICA 2:55'50.0 45'59.5
76 32 AGNOLI Cristian 1971 TEAM DIABETE NO LIMITS 2:56'01.1 46'10.6
77 137 PLONER Ivano 1970 2:57'02.5 47'12.0
78 69 DALLA ZANNA Luigi 1967 2:57'24.8 47'34.3
79 139 POLAZZON Patrick 1989 NUOVA ATL.CA S. GIACOM 2:57'55.9 48'05.4
80 98 HOFER Mario 1958 ATLETICA GARDENA 2:57'59.2 48'08.7
81 161 TRICHES Ivan 1972 2:58'00.0 48'09.5
82 124 MOSER Giuseppe 1965 FIDAL 2:58'05.4 48'14.9
83 133 PETTENA Domenico 1980 ASD VAL DI FASSA SPORT 2:58'16.2 48'25.7
84 115 MIO Andrea 1969 DOPOLAVORO FERROVIARIO 2:58'19.4 48'28.9
85 163 VALENTINI Stefano 1977 TND1 BRENTA TEAM 2:58'21.8 48'31.3
86 179 ZANON Giuseppe 1973 U.S. CORNACCI TESERO 2:59'50.6 50'00.1
87 144 SAVOI Fabio 1965 ATL. VAL DI CEMBRA 2:59'54.9 50'04.4
88 180 ZORZI Mirko 1975 G.S. Castello Di Fiemme 3:00'43.9 50'53.4
89 173 VINCI Marco 1978 ASD TOSCOROMAGLOLA 3:01'26.0 51'35.5
90 160 TOMASELLI Graziano 1965 I FAVOLENZE 3:02'48.1 52'57.6
91 10 631870 CORTI Giulio 1969 O.S.A. VALMADRERA 3:04'40.0 54'49.5
92 67 DAGOSTIN Riccardo 1956 U.S. LA ROCCA DAIANO 3:05'47.5 55'57.0
93 101 LARCHER Stefano 1980 TND1 BRENTA TEAM 3:06'17.2 56'26.7
94 43 660263 BONANDRINI Paolo 1984 GAV VERTOVA 3:07'42.2 57'51.7
95 143 ROSSI Giorgio 1984 3:07'52.3 58'01.8
96 171 VENTURA Christian 1988 U.S. CORNACCI TESERO 3:08'48.8 58'58.3
97 178 ZANON Claudio 1959 SAT TESERO 3:09'48.4 59'57.9
98 58 CEOL Piergiorgio 1968 U.S. CERMIS MASI 3:10'28.4 1:00'37.9
99 121 632021 MORETTI Stefano 1970 TEAM VALTELLINA 3:10'44.4 1:00'53.9

100 103 LIRA Giancarlo 1965 3:11'28.1 1:01'37.6
101 68 DAL PERO Andrea 1983 TEAM DIABETE NO LIMITS 3:14'18.1 1:04'27.6
102 185 MURER Gianni 1963 AA BZ06 US BRONZOLO 3:14'45.8 1:04'55.3
103 60 CHIOCCHETTI Francesco 1972 ASD VAL DI FASSA SPORT 3:15'11.9 1:05'21.4
104 62 CONTI Tiziano 1991 U.S. CORNACCI TESERO 3:15'25.2 1:05'34.7
105 156 STRAZZER Tiziano 1967 FIDAL 3:16'21.9 1:06'31.4
106 150 SETTESOLDI Daniele 1968 3:16'24.6 1:06'34.1
107 82 FRANCESCHI Giuseppe 1951 Triathlon Trentino 3:17'41.2 1:07'50.7
108 111 MASINA Cesare 1969 3:17'52.7 1:08'02.2
109 100 JELLICI Giuliano 1942 U.S. CORNACCI TESERO 3:18'59.7 1:09'09.2
110 55 CASANOVA Massimo 1975 3:19'59.4 1:10'08.9
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111 54 CASAGRANDE Claudio 1945 U.S. PRIMIERO S.MARTINO 3:20'32.0 1:10'41.5
112 169 VARESCO Riccardo 1971 U.S. CORNACCI TESERO 3:22'47.7 1:12'57.2
113 44 BONZANIN Sergio 1972 ATL. VAL DI CEMBRA 3:24'47.6 1:14'57.1
114 165 VANNI Luca 1971 ATL. BORGO A BUGGIANO 3:25'42.2 1:15'51.7
115 38 BERTOLUZZA Floriano 1957 U.S. CORNACCI TESERO 3:25'56.6 1:16'06.1
116 186 SILVESTRI Andrea 1969 ATLETICA CLARINA 3:26'41.5 1:16'51.0
117 128 PALLAVER Francesco 1981 3:27'15.2 1:17'24.7
118 159 TESSADRI Duccio 1974 Crus Ottica Guerra Pede 3:27'16.4 1:17'25.9
119 183 ZANCANELLA Vigilio 1966 POLISPORTIVA MOLINA 3:29'33.6 1:19'43.1
120 105 LONGHI Christian 1973 RUNNERS TEAM ZANE' 3:29'36.5 1:19'46.0
121 97 GUAITOLI Paolo 1963 SCI CAI CARPI 3:30'04.1 1:20'13.6
122 184 COSSU Rossano 1963 POD. VALLE INFERNOTTO 3:30'40.4 1:20'49.9
123 172 632456 VENTURA Giuseppe 1961 Triathlon Trentino 3:31'09.0 1:21'18.5
124 153 SPARAPANI Giorgio 1963 3:32'25.5 1:22'35.0
125 116 MION Alessandro 1978 ATLETICA VALDOBBIADENE 3:33'20.7 1:23'30.2
126 41 BINOTTO Giuliano 1970 VALDOGROUP 3:33'21.0 1:23'30.5
127 77 DOLIANA Leonardo 1961 U.S. CORNACCI TESERO 3:34'43.0 1:24'52.5
128 112 660263 MAZZOLI Luca 1975 MO26 CAI CARPI 3:42'02.7 1:32'12.2
129 39 292948 BERTUCCO Andrea 1970 3:44'25.1 1:34'34.6
130 162 ULIANA Siro 1952 ATLETICA VITTORIO VENET 3:45'25.0 1:35'34.5
131 71 DEGIAMPIETRO Graziano 1964 U.S. MONTI PALLIDI 3:46'39.8 1:36'49.3
132 64 CRAVINI Marco 1950 FIDAL 3:48'32.8 1:38'42.3
133 157 TAMPLENIZZA Maurizio 1959 PN28 MONTANAIA RACING 3:48'44.5 1:38'54.0
134 47 BUFFA Inio 1953 SAT TESINO 3:48'48.8 1:38'58.3
135 34 ANGARAN Claudio 1966 SCI CLUB GATTO DELLE NE 3:49'27.8 1:39'37.3
136 91 GIOVANNINI Lino 1967 3:50'45.9 1:40'55.4
137 106 LORENZ Valerio 1964 3:51'03.8 1:41'13.3
138 46 BROGIONI Simone 1967 SPIRITO TRAIL ASD 3:51'17.9 1:41'27.4
139 74 DELUCA Tullio 1942 3:52'38.6 1:42'48.1
140 61 COLLAVO Massimo 1971 1975 SCI CLUB VALDOBBIADENE 4:07'14.7 1:57'24.2
141 57 CAZZOLA Massimo 1972 RUNNERS TEAM ZANE' 4:07'24.0 1:57'33.5
142 138 POETA Maurizio 1961 ATL FERMO TESSERA FIDAL 4:12'07.2 2:02'16.7
143 167 VANZO Luigi 1964 GS MARCONI CASSOLA 4:27'37.5 2:17'47.0
144 108 MAGGI Gianpaolo 1978 U.S. SCALO VOGHERA 4:32'03.9 2:22'13.4

ISCRITTI ...... 166

NON PARTITI ... 13

40 BETTEGA Federico 1977 TN40 L'ARCOBALENO
52 CARLOT Franco 1968 PN28 MONTANAIA RACING
72 632288 DELLA TORRE Gabriele 1975 IZ SKY RACING BG
78 FABRIS Mario 1967 FIDAL
87 GIANCANELLA Vigilio 1969 U.S. MOLINA
99 IACHELINI Elio 1963 FIDAL

107 LUGOBONI Luigi 1968
117 632460 MIORI Luca 1980 G.S. VALSUGANA
126 NERI Davide 1974
127 OSSANNA Enrico 1968
132 PESENTI Paolo 1964
155 STEFANI Marco 1979 U.S. ALDO MORO - PALUZZ
174 VIOLANTE Andrea Domeni 1971 FIDAL

NON ARRIVATI .. 9

28 DELLADIO Lorenzo 1955 LA SPORTIVA
83 660241 FREGUJA Daniele 1962 A.S.D.MARATHON CAVALLI
95 GUADAGNINI Aldo 1970 BELA LADINIA
96 GUADAGNINI Mattia 1984

141 PUNTEL Fabrizio 1970 ATLETICA SAPPADA PLODN
148 SEGATTA Federico 1985 TEAM LA SPORTIVA
151 SETTESOLDI David 1963 UISP PRATO
176 907285 VULCAN Alessio 1975 SPIRITO TRAIL A.S.D.
187 DEZULIAN Riccardo 1972 BON DA GNIA

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE

1 12 560241 CONFORTOLA Antonella 1975 CORPO FORESTALE DELLO S 2:39'07.9 0.0
2 22 632459 MIORI Giulia 1987 TEAM VALTELLINA 2:42'10.6 3'02.7
3 13 SCOLA Nadia 1975 BELA LADINIA 2:47'11.2 8'03.3
4 26 632394 SENIK Jennifer 1981 PN28 MONTANAIA RACING 2:51'14.7 12'06.8
5 14 547183 MORE' Rossana 1972 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:52'37.7 13'29.8
6 11 547176 TIRABOSCHI Carolina 1971 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:59'35.0 20'27.1
7 15 631994 ROSSI Raffaella 1974 TEAM VALTELLINA 3:00'02.5 20'54.6
8 21 DOSSI Marcellina 1962 FIDAL 3:09'12.8 30'04.9
9 20 DEVILLE Riccarda 1960 BELA LADINIA 3:16'05.1 36'57.2

10 19 632457 CORRADINI Maria Rita 1961 Triathlon Trentino 3:26'03.7 46'55.8
11 25 RIZZOTTO Michela 1963 RUNNERS TEAM ZANE' 3:46'53.8 1:07'45.9
12 23 MURGIA Cristina 1968 SPIRITO TRAIL ASD 3:51'17.3 1:12'09.4
13 18 632399 COLONNELLO Chiara 1968 PN28 MONTANAIA RACING 3:52'25.9 1:13'18.0
14 31 STRAMARE Sonia 1975 1975 SCI CLUB VALDOBBIADENE 4:07'10.7 1:28'02.8
15 17 CANTARELLO Nayla 1978 U.S. LITEGOSA 4:07'33.0 1:28'25.1
16 29 TOSCAN Lia 1958 4:15'38.4 1:36'30.5
17 27 STEFANINI Annarita 1957 ATL OSIMO TESSERA FIDAL 4:38'01.2 1:58'53.3

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 3

24 PIFFER Norma 1960
30 VERGURA Carmela 1963 FIDAL
85 GAMBI Angela 1967

NON ARRIVATI .. 1

16 631894 ROMANIN Paola 1977 U.S. ALDO MORO - PALUZZ

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50 MASCHILE

1 49 547153 BUSI Marco 1958 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:37'19.3 0.0
2 35 547144 BARONI Antonio 1952 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:38'33.8 1'14.5
3 149 SENONER Hugo 1955 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 2:39'56.2 2'36.9
4 80 FINAZZI Marco 1959 G.S. ALTITUDE 2:48'28.2 11'08.9
5 147 SCHOEPF Rudi 1958 Asv Rennerclub Vinschga 2:50'55.9 13'36.6
6 120 MORET Renzo 1959 CAI FELTRE 2:52'33.5 15'14.2
7 166 VANZETTA Livio 1959 A.S. CAURIOL-ZIANO FIEM 2:52'45.5 15'26.2
8 98 HOFER Mario 1958 ATLETICA GARDENA 2:57'59.2 20'39.9
9 67 DAGOSTIN Riccardo 1956 U.S. LA ROCCA DAIANO 3:05'47.5 28'28.2

10 178 ZANON Claudio 1959 SAT TESERO 3:09'48.4 32'29.1
11 82 FRANCESCHI Giuseppe 1951 Triathlon Trentino 3:17'41.2 40'21.9
12 100 JELLICI Giuliano 1942 U.S. CORNACCI TESERO 3:18'59.7 41'40.4
13 54 CASAGRANDE Claudio 1945 U.S. PRIMIERO S.MARTINO 3:20'32.0 43'12.7
14 38 BERTOLUZZA Floriano 1957 U.S. CORNACCI TESERO 3:25'56.6 48'37.3
15 162 ULIANA Siro 1952 ATLETICA VITTORIO VENET 3:45'25.0 1:08'05.7
16 64 CRAVINI Marco 1950 FIDAL 3:48'32.8 1:11'13.5
17 157 TAMPLENIZZA Maurizio 1959 PN28 MONTANAIA RACING 3:48'44.5 1:11'25.2
18 47 BUFFA Inio 1953 SAT TESINO 3:48'48.8 1:11'29.5
19 74 DELUCA Tullio 1942 3:52'38.6 1:15'19.3

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

28 DELLADIO Lorenzo 1955 LA SPORTIVA

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OVER 50 FEMMINILE

1 29 TOSCAN Lia 1958 4:15'38.4 0.0
2 27 STEFANINI Annarita 1957 ATL OSIMO TESSERA FIDAL 4:38'01.2 22'22.8

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 MASCHILE

1 145 SCALET Titta 1986 2:23'48.1 0.0
2 129 660229 PANATTI Erik 1987 TEAM VALTELLINA 2:27'56.0 4'07.9
3 130 PELLEGRIN Mattia 1989 FIAMME ORO MOENA 2:38'43.1 14'55.0
4 75 DEMARTIN Michele 1986 2:38'54.0 15'05.9
5 36 BAZZONI Gianmarco 1989 ATHLETIC CLUB 96 AE S.P 2:54'50.3 31'02.2
6 139 POLAZZON Patrick 1989 NUOVA ATL.CA S. GIACOM 2:57'55.9 34'07.8
7 171 VENTURA Christian 1988 U.S. CORNACCI TESERO 3:08'48.8 45'00.7
8 62 CONTI Tiziano 1991 U.S. CORNACCI TESERO 3:15'25.2 51'37.1

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 FEMMINILE

1 22 632459 MIORI Giulia 1987 TEAM VALTELLINA 2:42'10.6 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CAMP. ITALIANO SKYRUNNING MASCHILE

1 2 632214 BRUNOD Dennis 1978 CENTRO SPORTIVO ESERCIT 2:09'50.5 0.0
2 1 264062 MAMLEEV Mikhail 1975 ATLETICA BRUGNERA FRIUL 2:11'46.8 1'56.3
3 3 631984 TACCHINI Giovanni 1984 TEAM VALTELLINA 2:11'46.9 1'56.4
4 136 660237 PINTARELLI Gil 1981 Triathlon Trentino 2:12'27.3 2'36.8
5 56 547179 CASSI Claudio 1970 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:12'46.3 2'55.8
6 93 660146 GOLINELLI Nicola 1972 A.S.D. GER LECCO 2:13'27.3 3'36.8
7 119 1477 MORASSI Alessandro 1976 U.S. ALDO MORO - PALUZZ 2:16'49.2 6'58.7
8 50 631865 BUTTI Stefano 1985 O.S.A. VALMADRERA 2:17'35.3 7'44.8
9 4 576807 ZERBONI Daniele 1975 SPORTIVA LANZADA 2:18'37.2 8'46.7

10 146 631904 SCANU Mario 1976 U.S. ALDO MORO - PALUZZ 2:19'29.9 9'39.4
11 118 632007 MIOTTI Emanuele 1978 TEAM VALTELLINA 2:20'10.6 10'20.1
12 92 215 GIRARDI Ettore 1969 Triathlon Trentino 2:20'48.6 10'58.1
13 9 660239 RINALDI Paolo 1974 GAV VERTOVA 2:21'26.4 11'35.9
14 5 547268 RATTI Carlo 1974 ASD FALCHI LECCO 2:23'13.6 13'23.1
15 122 631908 MOROCUTTI Antonello 1971 U.S. ALDO MORO - PALUZZ 2:23'15.2 13'24.7
16 53 660152 CARRARA Luca 1977 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:24'06.1 14'15.6
17 51 632024 CALCINATI Andrea 1980 TEAM VALTELLINA 2:24'40.8 14'50.3
18 113 660232 MAZZOLI Tomaso 1975 FIDAL - OLIMPUS SAN MAR 2:24'59.4 15'08.9
19 88 632001 GIANONCELLI Enrico 1974 TEAM VALTELLINA 2:25'13.5 15'23.0
20 129 660229 PANATTI Erik 1987 TEAM VALTELLINA 2:27'56.0 18'05.5
21 125 632002 NAPPO Davide 1981 TEAM VALTELLINA 2:28'11.9 18'21.4
22 7 660239 RIZZI Fausto 1975 A.S.PREMANA 2:30'00.1 20'09.6
23 123 631907 MOROCUTTI Gianni 1973 U.S. ALDO MORO - PALUZZ 2:30'58.1 21'07.6
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

24 37 660299 BECCARI Filippo 1979 FSA 2:32'04.0 22'13.5
25 49 547153 BUSI Marco 1958 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:37'19.3 27'28.8
26 35 547144 BARONI Antonio 1952 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:38'33.8 28'43.3
27 94 2199 GOTTARDI Andrea 1971 Triathlon Trentino 2:42'24.1 32'33.6
28 86 577218 GHIDINI Flavio 1979 IZ SKYRACING FSA 2:44'05.1 34'14.6
29 102 632421 LICINI Delfino 1964 FSA 2:44'36.3 34'45.8
30 42 547136 BOFFETTI Luca 1969 2:48'34.9 38'44.4
31 170 632392 VENIER Marco 1972 ASD MONTANAIA RACING 2:54'34.6 44'44.1
32 140 632393 POSOCCO Paolo 1972 PN28 MONTANAIA RACING 2:54'34.8 44'44.3
33 10 631870 CORTI Giulio 1969 O.S.A. VALMADRERA 3:04'40.0 54'49.5
34 43 660263 BONANDRINI Paolo 1984 GAV VERTOVA 3:07'42.2 57'51.7
35 121 632021 MORETTI Stefano 1970 TEAM VALTELLINA 3:10'44.4 1:00'53.9
36 172 632456 VENTURA Giuseppe 1961 Triathlon Trentino 3:31'09.0 1:21'18.5
37 112 660263 MAZZOLI Luca 1975 MO26 CAI CARPI 3:42'02.7 1:32'12.2
38 39 292948 BERTUCCO Andrea 1970 3:44'25.1 1:34'34.6

ISCRITTI ...... 42

NON PARTITI ... 2

72 632288 DELLA TORRE Gabriele 1975 IZ SKY RACING BG
117 632460 MIORI Luca 1980 G.S. VALSUGANA

NON ARRIVATI .. 2

83 660241 FREGUJA Daniele 1962 A.S.D.MARATHON CAVALLI
176 907285 VULCAN Alessio 1975 SPIRITO TRAIL A.S.D.

SQUALIFICATI .. 0

CAMP.ITALIANO SKYRUNNING FEMMINILE

1 12 560241 CONFORTOLA Antonella 1975 CORPO FORESTALE DELLO S 2:39'07.9 0.0
2 22 632459 MIORI Giulia 1987 TEAM VALTELLINA 2:42'10.6 3'02.7
3 26 632394 SENIK Jennifer 1981 PN28 MONTANAIA RACING 2:51'14.7 12'06.8
4 14 547183 MORE' Rossana 1972 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:52'37.7 13'29.8
5 11 547176 TIRABOSCHI Carolina 1971 VALETUDO SKYRUNNING ITA 2:59'35.0 20'27.1
6 15 631994 ROSSI Raffaella 1974 TEAM VALTELLINA 3:00'02.5 20'54.6
7 19 632457 CORRADINI Maria Rita 1961 Triathlon Trentino 3:26'03.7 46'55.8
8 18 632399 COLONNELLO Chiara 1968 PN28 MONTANAIA RACING 3:52'25.9 1:13'18.0

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

16 631894 ROMANIN Paola 1977 U.S. ALDO MORO - PALUZZ

SQUALIFICATI .. 0
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